[image: image1.png]

ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2015                                                                                                                  № 1
О вступлении в должность

главы Кольчугинского района
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района от 25.09.2015  № 532 «О регистрации избранного депутата Совета народных депутатов Кольчугинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Харитонова Владимира Викторовича», на основании решения Совета народных депутатов Кольчугинского района от 08.10.2015 № 6/1 «Об избрании главы Кольчугинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Вступаю в должность главы Кольчугинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Кольчугинского района                                                            В.В. Харитонов